

İÇİNDEKİLER

Sıra	Yayın Tarihi	Yayın Adı	Başlık	Sayfa
44538288	22.01.2015	Ekonomi Gazetesi	JJP	1

"siber güvenlik alanında milli atılımı yapmaya hazırız"

'Siber güvenlik alanında milli atılımı yapmaya hazırız'

Labris Networks, siber güvenlik alanında Ar-Ge odaklı üretim yapan bir Türk teknoloji şirketi. 2002 yılında kurulan ve üretimi yüzde 100 yerli kaynak ve beyin gücüne dayanan şirket 12 yıldır ağ geçidi güvenliği alanına odaklanıyor. Deloitte Technology Fast 500 EMEA Programı'nda Avrupa, Ortadoğu ve Afrika'nın en hızlı büyüyen şirketleri arasına giren Labris Networks, Avrupa Birliği IMProve programı kapsamında 17 ülkede gerçekleştirilen İnova- LİG'de, 'İnovasyon Sonuçları' Türkiye şampiyonu oldu. Labris Networks CEO'su Seçkin Gürler, "İnternet, insan yaşantısını, iş dünyasını, devletlerin yönetimini ve genel olarak dünyanın işleyişini geri dönülemez şekilde değiştirerek tarihin en önemli gelişmelerinden biri olarak yerini aldı. Bilgisayarlar, akıllı cihazlar hepsi birbirleriyle bağlantılı şekilde çalışıyor. Dünya, makinelerin, nesnelerin internetinin oluşumuna şahitlik ediyor. 4G teknolojisi ile, cep telefonu ses trafiğini bile IP trafiği olarak taşıyacağız. Tüm bu cihazların bir şekilde birbiriyle bağlantılı olabilmesi, iletişimi kolaylaştırmasının yanında güvenlik sorununu da gündemin ilk maddesi haline getiriyor. Üretim kararı aldığımız 2003 yılında siber güvenliğin bu kadar kritik önemde olacağını bizler de tahmin etmiyorduk. Siber savaş artık ana haber bültenlerimizin, günlük yaşantımızın bir parçası. Deprem, yangın gibi her an olabilecek, büyük hasarlara yol açabilecek bir olgu. Zafiyetlerin önceden tespit edilerek, giderilmesi gerekiyor" bilgilerini veriyor. 'Yerli uluslararası' sloganı ile



yola çıkan ve Türkiye dışında 20 ülkeye kendi ürettiği çözümleri sunan Labris Networks CEO'su Gürler'e Türkiye'de teknoloji üretmeyi ve siber güvenliğin artan önemini sorduk:

Güvenlik işi hiçbir zaman insansız hale getirilemeyecek

"Sunduğumuz ürün ve hizmetler bizi **inovasyon** değerlemelerinde üst basamaklara taşıyor. Tehditlerin çok hızlı geliştiği siber savaşta, bu tehditleri alt etmek için sizin de kendinizi sürekli geliştirmeniz ve bilgilerinizi güncel tutmanız gerekiyor. Oluşabilecek saldırılara karşı her daim hazır olmak amacıyla ODTÜ Teknokent'te kurduğumuz "Labris Cyber Warfare Lab"da siber tehditleri ve yayılımları takip ederek, siber savunma araçlarının en önemli analiz ve karar bileşenlerini geliştiriyoruz. Amaçlı, hedefli, akıllı saldırıların yine akılla bertaraf edilebileceğine inanıyoruz. Güvenlik işi hiçbir zaman insansız bir hale getirilemeyecek, yüzde 100 otomatize edilemeyecek. Ürünümüzle birlikte bilgi birikimimizi de sunduğumuz ürünü, hizmet bütünü benimsiyoruz." **HABER MERKEZİ**